
ZARZĄDZENIE NR 0050.0038.2024 
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Ornontowice 

Na podstawie art. 33 ust. 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721), zarządza się co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Ornontowice stanowiącym Załącznik Nr 1 do 
Zarządzenia Nr 0050.0715.2023 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 17 lutego 2023 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Ornontowice, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W rozdziale 2, w § 10, ust. 2 punkt c) otrzymuje nowe brzmienie: 

„c) Naczelnik Wydziału Rozwoju i Inwestycji (ZWNWRiI)”. 

2. W rozdziale 2, w § 10, ust. 3 punkt c) otrzymuje nowe brzmienie: 

„c) Zastępca Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji (ZWZNWRiI)”. 

3. W rozdziale 2, w § 10, ust. 5 punkt c) otrzymuje nowe brzmienie: 

„c) Wydział Rozwoju i Inwestycji (ZWWRiI)”. 

4. W rozdziale 2, w § 10, ust. 9 punkt d) otrzymuje nowe brzmienie: 

„d) Robotnik”. 

5. Zmienia się Załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Ornontowice, w brzmieniu 
jak Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

   

   

Wójt Gminy Ornontowice 
 
 

mgr Marcin Kotyczka 

 

Id: 234F028C-25B0-4CF0-BD04-7D59B5C9FE38. Podpisany Strona 1



Id: 234F028C-25B0-4CF0-BD04-7D59B5C9FE38. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.0038.2024 WÓJTA GMINY ORNONTOWICE z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. lit. c w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. lit. c w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. lit. c w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	zm. lit. d w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


